
UCHWAŁA NR LXX/644/23 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2023-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/550/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2023-2027, zmienionej uchwałą Nr 
LVIII/560/23 z dnia 11 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIX/562/23 z dnia 22.02.2023 r., uchwałą Nr LX/572/23 
z dnia 15 marca 2023 r., uchwałą Nr LXI/576/23 z dnia 30 marca 2023 r., uchwałą Nr LXII/589/23 z dnia 
21 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LXIII/595/23 z dnia 31 maja 2023 r., uchwałą Nr LXIV/612/23 z dnia 
22 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXVI/622/23 z dnia 21 lipca 2023 r., uchwałą Nr LXVII/624/23 z dnia 
04 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr LXVIII/628/23 z dnia 27.08.2023 r. oraz uchwałą Nr LXIX/638/23 z dnia 
27 września 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 1



     Załącznik nr 1
     do Uchwały nr LXX/644/23
     Rady  Miejskiej w  Morawicy
     z dnia 26 października 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 118 784 175,59 90 957 417,55 19 000 155,00 1 144 099,00 23 936 205,87 15 644 326,25 31 232 631,43 14 757 264,00 27 826 758,04 7 465 069,00 20 354 499,04

2024 113 228 558,00 82 609 055,00 19 702 128,00 1 012 392,00 22 600 000,00 12 600 000,00 26 694 535,00 14 800 000,00 30 619 503,00 8 822 281,00 21 797 222,00

2025 85 070 065,00 81 070 065,00 19 442 464,00 1 023 595,00 22 600 000,00 12 980 000,00 25 024 006,00 15 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2026 84 560 471,00 81 563 344,00 19 452 960,00 1 040 384,00 22 600 000,00 13 370 000,00 25 100 000,00 15 200 000,00 2 997 127,00 2 997 127,00 0,00

2027 82 721 940,00 81 721 940,00 19 491 855,00 1 030 085,00 22 600 000,00 13 500 000,00 25 100 000,00 15 400 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 132 101 398,73 92 875 330,16 32 692 074,39 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 39 226 068,57 39 226 068,570,00 503 000,00

2024 110 728 558,00 79 928 558,00 32 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 30 800 000,00 30 800 000,000,00 2 474 543,15

2025 82 425 065,00 78 000 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 4 425 065,00 4 425 065,000,00 1 000 000,00

2026 84 560 471,00 78 500 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 060 471,00 5 063 344,000,00 997 127,00

2027 82 721 940,00 78 700 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021 940,00 4 021 940,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -13 317 223,14 0,00 17 267 223,14 0,00 0,00 8 172 223,14 4 222 223,14 9 062 000,00 9 062 000,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 645 000,00 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 3 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645 000,00 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 6 145 000,00 0,00 -1 917 912,61 15 349 310,530,00

2024 x x x x 0,00 2 645 000,00 0,00 2 680 497,00 3 680 497,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 070 065,00 3 070 065,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 063 344,00 3 063 344,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 021 940,00 3 021 940,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,58% -1,40% 29,86% 30,61% TAK TAK8,51%

2024 5,57% 4,40% 27,23% 27,98% TAK TAK17,00%

2025 4,16% 4,78% 25,84% 26,59% TAK TAKx

2026 0,00% 4,49% 14,29% 16,44% TAK TAKx

2027 0,00% 4,43% 11,05% 13,19% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 613 446,27 613 446,27 589 762,00 6 590 899,22 6 590 899,22 5 950 003,91 975 259,93 975 259,93 880 568,72

2024 0,00 0,00 0,00 1 287 251,00 1 287 251,00 1 287 251,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 4 067 984,00 4 067 984,00 1 953 253,20 37 087 027,43 3 071 578,43 34 015 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 023 027,00 2 023 027,00 1 287 251,00 33 017 723,17 2 454 821,00 30 562 902,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 003 600,00 3 600,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 000 727,00 3 600,00 997 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 9



Załacznik Nr 2
do Uchwały nr LXX/644/23
Rady Miejskiej w Morawicy
z dnia  26 października 2023  roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 91 024 387,64 37 087 027,43 33 017 723,17 1 003 600,00 1 000 727,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 9 236 166,46 3 071 578,43 2 454 821,00 3 600,00 3 600,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 81 788 221,18 34 015 449,00 30 562 902,17 1 000 000,00 997 127,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 532 917,92 4 936 139,43 2 023 027,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 4 417 399,46 890 327,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wsparcie zdrowotne pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy -
Poprawa kondycji zdrowotnej pracowników

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2023 305 293,65 195 994,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Świetlice środowiskowe w Gminie Morawica - Profilaktyka społeczna
skierowana do dzieci

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 2 927 538,53 436 864,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wypożyczalnia sprzetu pielęgnacyjnego i wspomagająco-
rehabilitacyjnego dla mieszkańców Miasta i Gminy Morawica - Dostęp
do rehabilitacji indywidualnej dla mieszkańców Gminy

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Morawicy
2021 2023 379 375,00 38 760,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Dofinansowanie opracowania dokumentu pn. Plan Zrównoważonej
Mobilności dla Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 52 502,43 11 879,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 TIK KLIK - SUKCES w MiG -
Szkoła Podstawowa w

Brzezinach
2022 2023 360 384,35 82 684,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Szkoła w Morawicy kluczem do sukcesu -
Zespół Placówek
Oświatowych w

Morawicy
2022 2023 381 805,50 120 062,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 Cyfrowa Gmina - Poprawa informatyzacji Urzędu Miasta i Gminy
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2022 2023 10 500,00 4 080,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 115 518,46 4 045 812,00 2 023 027,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych w
Morawicy - Poprawa warunków edukacji dzieci i młodzieży

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2023 3 794 735,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa ścieżek rowerowych na terenie miasta Morawica - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2023 3 870 599,34 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Świetlice środowiskowe w Gminie Morawica - Profilaktyka społeczna
skierowana do dzieci

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 195 115,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Budowa chaty garncarskiej przy Ośrodku Tradycji garncarstwa w
Chałupkach -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2023 1 255 146,00 1 253 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Zakup fizycznego serwera wraz z zakupem oprogramowania na
potrzeby projektu "Cyfrowa Gmina" (2022-2023) -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Morawica - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 2 910 423,00 887 396,00 2 023 027,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 31 009 334,23

1.a 4 669 720,23

1.b 26 339 614,00

1.1 5 101 827,23

1.1.1 878 448,23

1.1.1.1 195 994,39

1.1.1.2 436 864,92

1.1.1.3 38 760,79

1.1.1.4 0,00

1.1.1.5 82 684,23

1.1.1.6 120 062,92

1.1.1.7 4 080,98

1.1.2 4 223 379,00

1.1.2.1 0,00

1.1.2.2 0,00

1.1.2.4 0,00

1.1.2.5 1 223 456,00

1.1.2.6 89 500,00

1.1.2.7 2 910 423,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 74 491 469,72 32 150 888,00 30 994 696,17 1 003 600,00 1 000 727,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 818 767,00 2 181 251,00 2 454 821,00 3 600,00 3 600,00 0,00

1.3.1.1
Świetlice środkowiskowe w Gminie Morawica - trwałość projektu (2023-
2024) -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2024 580 800,00 264 000,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Wypożyczalnia sprzętu pielęgnacyjnego i wspomagająco-
rehabilitacyjnego dla mieszkańców Miasta i Gminy Morawica - trwałość
projektu (2023-2024) -

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Morawicy
2023 2024 140 170,00 82 453,00 57 717,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Cyfrowa szkoła - trwałość projektu -
Szkoła Podstawowa w

Bilczy
2022 2026 18 000,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00

1.3.1.4
Trwałość projektu - Usługi opiekuńcze dla osób niesamodzielnych z
terenu Miasta i Gminy Morawica - Poprawa warunków życia osób
niesamodzielnych

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Morawicy
2022 2024 632 447,00 312 406,00 148 146,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej na
terenie Gminy Morawica i Pierzchnica-2023 - Poprawa dostepności do
transportu zbiorowego

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 666 792,00 666 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Remont ul. Polnej w miejscowości Zaborze - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Remont ul. Podlesie w Brzezinach - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 1 928 558,00 0,00 1 928 558,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 69 672 702,72 29 969 637,00 28 539 875,17 1 000 000,00 997 127,00 0,00

1.3.2.1 Przebudowa sieci wodociągowej w Woli Morawickiej -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2022 2023 158 475,00 156 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Morawica -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 330 000,00 230 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Uzbrojenie terenów przemysłowych w gminie Morawica.Cz.1. Budowa
sieci wod.-kan. w terenach przemysłowych w Dębskiej Woli -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2024 3 689 426,00 2 927 056,00 487 510,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Opracowanie dokumentacji technicznej odwodnienia ulicy Wrzosowej
w miejscowości Brzeziny -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2019 2023 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Morawica -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 3 275 000,00 2 215 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. Skalnej w Bilczy etap II - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2023 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa ul. Hożej w Brzezinach-projekt - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2023 14 643,00 14 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa ul. Szelestów w miejscowości Dębska Wola-projekt -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2023 72 682,00 62 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa chodnika przy ul. Wapiennej w Woli Morawickiej-projekt -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2023 56 660,00 56 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Morawica -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 1 100 000,00 900 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Przebudowa ul.Kamiennej w miejscowości Zaborze - projekt -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2022 2023 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 25 907 507,00

1.3.1 3 791 272,00

1.3.1.1 580 800,00

1.3.1.2 140 170,00

1.3.1.3 14 400,00

1.3.1.4 460 552,00

1.3.1.5 666 792,00

1.3.1.6 0,00

1.3.1.7 1 928 558,00

1.3.2 22 116 235,00

1.3.2.1 156 999,00

1.3.2.2 330 000,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 36 900,00

1.3.2.5 3 275 000,00

1.3.2.6 40 000,00

1.3.2.7 14 643,00

1.3.2.8 0,00

1.3.2.9 56 660,00

1.3.2.10 1 100 000,00

1.3.2.11 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.12
Przebudowa ul. Ogrodowej wraz z odwodnieniem w miejscowości
Chałupki - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa ul. Dąbie w miejscowości Zbrza - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 883 842,00 875 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Sarniej -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2023 31 405,00 31 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Przebudwoa remizy OSP w Morawicy -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2022 2023 84 866,31 84 866,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Termomodernizacja budynku OSP Brzeziny - Poprawa efektywności
energetycznej budynku

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Samorządowe Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne w Brudzowie -
Zapewnienie miejsc opieki całodziennej dla ludzi starszych

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2023 6 963 637,09 2 732 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Misata i
Gminy Morawica - etap II -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Wykonanie projektu rozbudowy i termomodernizacji budynku OSP
Lisów -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 46 707,61 16 707,61 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Rewitalizacja Morawicy - adaptacja istniejących obiektów do nowych
funkcji społecznych i kulturalnych - Rewitalizacja parku miejskiego

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 1 923 360,36 908 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Rozbudowa zaplecza socjalnego stadionu w Brzezinach dla klubu
sportowego Moravia - Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 2 318 037,02 2 029 049,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Budowa zbiornika retencyjnego w Bilczy -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2023 603 870,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 Budowa kładki przy ścieżce pieszo-rowerowej w Bilczy - projekt -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2022 2023 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 Wykonanie zadaszenia w świetlicy w Brzezinach  -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2022 2023 20 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 Ogrodzenie placu zabaw przy KS Moravia -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2022 2023 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Budowa boiska z nawierzchnią ze sztucznej trawy w Brzezinach-
projekt - Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 32 103,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez
modernizację indywidualnych kotłowni na terenie Miasta i Gminy
Morawica  - ochrona  powietrza atmosferycznego  i klimatu, Realizacja
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2015 2023 2 131 046,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Dofinansowanie inwestycji pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn. Budowa obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w
ciągu DW 763" - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 374 633,15 0,00 374 633,15 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 Projekt ulicy Południowej - Brudzów - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2022 2023 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Wykonanie projektu ul. Jabłoniowej i częściowo Rodzinne - Kuby Młyny
- Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Wykonanie projektu drogi ul. Północna - Zbrza - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 12 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Budowa ul. Dereniowej i Końcowej w Dębskiej Woli-projekt - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Aktualizacja dokumentacji projektowej ul. Ściegiennego 12a, 12b, 12 c
w Bilczy - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 5



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00

1.3.2.13 0,00

1.3.2.14 0,00

1.3.2.15 0,00

1.3.2.16 0,00

1.3.2.17 0,00

1.3.2.18 0,00

1.3.2.19 0,00

1.3.2.20 0,00

1.3.2.21 0,00

1.3.2.22 200 000,00

1.3.2.23 15 000,00

1.3.2.24 0,00

1.3.2.25 15 000,00

1.3.2.26 0,00

1.3.2.27 280 000,00

1.3.2.28 0,00

1.3.2.29 0,00

1.3.2.30 0,00

1.3.2.31 0,00

1.3.2.32 0,00

1.3.2.33 0,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.34
Przebudowa ul. Osikowej w Bilczy-projekt - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Zastawie w Bilczy-projekt -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Budowa ul. Bażantowej-etap III-projekt - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Budowa drogi powiatowej nr 1356T na odcinku Obice-Grabowiec -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2023 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1363T na odcinku
Osiedle Echo-Kowala - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2023 48 219,00 48 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Zagospodarowanie działek gminnych nr 35/33 i 35/78 w msc.
Piaseczna Górka -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 59 366,18 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Wykonanie projektu budowy drogi i oświetlenia na ul. Bławatkowej -
Brzeziny - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 43 000,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Przebudowa ul. Słonecznej i Bukowej w miejscowości Bilcza - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 1 300 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Przebudowa ul. Hożej w miejscowości Brzeziny - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 664 100,00 664 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Przebudowa ul. Dąbrówka w miejscowości Radomice - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44 Budowa ul. Łąkowej w Lisowie etap I - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2022 2023 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Przebudowa ul. Sadowej i Pod lasem w miejscowości Łabędziów -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2021 2023 1 856 900,00 1 856 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46 Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Morawicy-projekt -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2021 2023 50 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Zaprojektowanie chodnika i drogi ul. Folwark-Dyminy - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48 Budowa świetlicy w Bilczy - projekt -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2023 50 000,00 7 302,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49 Termomodernizacja Szkoły w Radomicach - projekt -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2021 2023 27 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50
Uzbrojenie terenów przemysłowych w gminie Morawica.Cz.2.
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Brzezinach -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2021 2024 2 495 780,00 1 753 707,98 742 072,02 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51
Uzbrojenie terenów przemysłowych w gminie Morawica.Cz.3. Budowa
dróg w terenach przemysłowych w Dębskiej Woli -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2024 9 637 524,00 6 069 214,00 3 554 470,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52
Uzbrojenie terenów przemysłowych w gminie Morawica.Cz.4.
Przebudowa ul. Szelestów w Dębskiej Woli -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2021 2024 1 724 970,00 724 970,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53 Rewitalizacja zabytkowego parku w Morwicy - etap II -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 400 000,00 23 972,00 376 028,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54
Budowa zadaszenia boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Bilcza -
Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 1 500 000,00 100 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55
Budowa zadaszenia boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Morawica - Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 1 500 000,00 100 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56
Przebudowa dróg powiatowych nr 0368T i nr 0371T w miejscowości
Bilcza - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2022 2024 2 099 910,00 0,00 2 099 910,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 7



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.34 0,00

1.3.2.35 0,00

1.3.2.36 0,00

1.3.2.37 0,00

1.3.2.38 0,00

1.3.2.39 0,00

1.3.2.40 0,00

1.3.2.41 0,00

1.3.2.42 0,00

1.3.2.43 0,00

1.3.2.44 50 000,00

1.3.2.45 1 856 900,00

1.3.2.46 0,00

1.3.2.47 0,00

1.3.2.48 0,00

1.3.2.49 0,00

1.3.2.50 0,00

1.3.2.51 0,00

1.3.2.52 0,00

1.3.2.53 400 000,00

1.3.2.54 1 500 000,00

1.3.2.55 1 500 000,00

1.3.2.56 2 099 910,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 8



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.57
Projekt drogi położonej na dz. nr ewid. 327/4 w Morawicy - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Miasta i
Gminy Morawica-etapII.Część 1.Termomodernizacja budynku ośrodka
zdrowia w Morawicy. - Poprawa efektywności energetycznej budynków

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 723 152,00 151 650,00 571 502,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Miasta i
Gminy Morawica-etapII.Część 3.Termomodernizacja budynku szkoły w
Bilczy. - Poprawa efektywności energetycznej budynków

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 1 447 947,00 446 405,00 1 001 542,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Miasta i
Gminy Morawica-etapII.Część 5.Termomodernizacja budynku szkoły w
Radomicach. - Poprawa efektywności energetycznej budynków

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 1 203 314,00 100 950,00 1 102 364,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Miasta i
Gminy Morawica-etapII.Część 7.Termomodernizacja hali sportowej w
Bilczy - Poprawa efektywności energetycznej budynków

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 2 731 477,00 879 507,00 1 851 970,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Miasta i
Gminy Morawica-etapII.Część 8.Termomodernizacja budynku pływalni
KORAL w Morawicy. - Poprawa efektywności energetycznej budynków

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 5 992 227,00 1 966 449,00 4 025 778,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1358T na odcinku
Łabędziów-Radomice w trybie zaprojektuj i wybuduj. - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2026 1 997 127,00 0,00 0,00 1 000 000,00 997 127,00 0,00

1.3.2.64 Termomodernizacja budynku strażnicy OSP i świetlicy w Chałupkach -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65 Przebudowa sieci średniego napięcia w Morawicy-projekt -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66
Przebudowa ul. Zacisznej w Brzezinach - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 421 590,00 0,00 421 590,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67
Przebudowa ul. Dereniowej i Końcowej w Dębskiej Woli - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 702 718,00 0,00 702 718,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Przebudowa ul. Bażantowej w Bilczy - etap III - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 931 208,00 0,00 931 208,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.69 Przebudowa ul. Północnej w Zbrzy - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 852 006,00 0,00 852 006,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.70
Przebudowa drogi położonej na dz. nr ewid. 437 ul. Leśna w Bilczy -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 814 696,00 0,00 814 696,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.71
Budowa chodnika i przejść dla pieszych przy ul. Wapiennej w Woli
Morawickiej - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.72
Budowa przejścia dla pieszych na ul. Bukowej na działkach o nr ewid
294/48 i 294/50 w Bilczy - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 255 888,00 0,00 255 888,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73
Budowa przejścia dla pieszych na ul. Wesołej w Brzezinach - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 641 990,00 0,00 641 990,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 9



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.57 25 000,00

1.3.2.58 0,00

1.3.2.59 0,00

1.3.2.60 0,00

1.3.2.61 0,00

1.3.2.62 0,00

1.3.2.63 1 997 127,00

1.3.2.64 35 000,00

1.3.2.65 12 000,00

1.3.2.66 421 590,00

1.3.2.67 702 718,00

1.3.2.68 931 208,00

1.3.2.69 852 006,00

1.3.2.70 814 696,00

1.3.2.71 2 500 000,00

1.3.2.72 255 888,00

1.3.2.73 641 990,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/644/23 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 26 października 2023 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
MIASTA I GMINY MORAWICA NA LATA 2023-2027 

Uchwałą Nr LXX/644/23 z dnia 26 października 2023 r. Rada Miejska w Morawicy wprowadziła zmiany 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2023-2027. Zmiany w WPF zostały 
dokonane w związku ze zmianami w planowanych dochodach i wydatkach budżetu Miasta i Gminy 
Morawica w latach 2023-2024 oraz w celu dostosowania wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej do planowanych kwot w budżecie gminy. 

Dochody: 

2023 rok 

Prognozowana wysokość dochodów ogółem na 2023 rok została zwiększona o kwotę 1.129.960,71 zł, 
w tym dochody bieżące zwiększono o 1.633.228,49 zł, a majątkowe zmniejszono o 503.267,78 zł. Dochody 
ogółem po zmianie wynoszą 118.784.175,59 zł. Zmiany w dochodach bieżących dotyczą wprowadzenia do 
budżetu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie pobytu uchodźców z Ukrainy, środków z budżetu 
państwa na realizację zadań własnych i zleconych oraz dodatkowej kwoty subwencji na nagrody dla 
nauczycieli z okazji 250-lecia utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. W zakresie dochodów 
majątkowych zmniejszono plan dochodów dotyczących dofinansowania do inwestycji z Polskiego Ładu 
w związku z przeniesieniem części robót na 2024 rok w celu dostosowania finansowania zadań do 
harmonogramów podpisanych z wykonawcami. 

Dochody: 

2024 rok 

Prognozowana wysokość dochodów ogółem na 2024 rok została zwiększona o kwotę 10.059.478,00 zł, 
w tym dochody bieżące zwiększono o kwotę 1.349.990,00 zł, natomiast dochody majątkowe zwiększono 
o 8.709.488,00 zł, w tym sprzedaż majątku o kwotę 2.882.371,00 zł. Zwiększenie dotyczy przede wszystkim 
dofinansowania do przebudowy i remontu dróg gminnych przyznanego z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg. Dochody ogółem po zmianie wynoszą 113.228.558,00 zł. 

Wydatki: 

2023 rok 

Prognozowana wysokość wydatków ogółem została zwiększona o kwotę 755.327,56 zł, w tym wydatki 
bieżące zwiększyły się o kwotę 2.072.824,63 zł, natomiast wydatki majątkowe zmniejszono 
o 1.317.497,07 zł. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą 132.101.398,73 zł. Zmiany w wydatkach bieżących 
dotyczyły wprowadzenia wydatków w związku z pomocą organizowaną przez gminę dla uchodźców 
z Ukrainy oraz zwiększeniem wydatków na zadania własne i zlecone z administracji rządowej. Zwiększono 
również środki na dotacje dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych w związku ze wzrostem 
liczby uczniów. W ramach wydatków majątkowych wprowadzono nowe zadania roczne oraz przeniesiono 
zadanie dofinansowane z Polskiego Ładu do realizacji w dużej części na 2024 r. dostosowując plan budżetu 
do harmonogramów robót otrzymanych od wykonawców. 

Wydatki: 

2024 rok 

Prognozowana wysokość wydatków ogółem została zwiększona o kwotę 10.059.478,00 zł, w tym 
wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1.928.558,00 zł natomiast majątkowe zwiększono o kwotę 
8.130.920,00 zł. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą 110.728.558,00 zł. Zmiany w wydatkach dotyczyły 
przeniesienia zadania dofinansowanego z Polskiego Ładu do realizacji na 2024 r. oraz wprowadzenia 
dziewięciu nowych zadań dotyczących remontu i przebudowy infrastruktury drogowej dofinansowanych 
z RFRD. 

Zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 1



a/ obsługa długu: 

Zaplanowane wydatki w tym zakresie nie uległy zmianie. 

b/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 

Zaplanowane na 2023 r. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone uległy zwiększeniu 
o kwotę 328.455,38 zł i po zmianie wynoszą 32.692.074,39 zł. 

c/ wydatki bieżące i majątkowe wynikające z limitów wydatków na planowane i realizowane 
przedsięwzięcia zgodne z załącznikiem Nr 2. 

Wynik budżetu: 

Wynik budżetu Miasta i Gminy uległ zmianie i stanowi deficyt w wysokości 13.317.223,14 zł. 

Przychody: 

Planowane przychody uległy zmianie w 2023 r. i wynoszą 17.267.223,14 zł. 

Rozchody: 

Prognozowane rozchody nie uległy zmianie i wynoszą 3.950.000,00 zł. 

Dług 

Kwota długu pozostaje bez zmian. 

Wielkości kontrolne: 

Są to obliczone obciążenia, limity, relacje wynikające z założonych wielkości budżetowych 
w poszczególnych latach w odniesieniu do zapisów ustawy o finansach publicznych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXX/644/23 
Data dokumentu 2023-10-26 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2023-2027 
Identyfikator dokumentu 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1037176724 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-26 09:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042F6614-2BFE-46C4-9BC3-C81D9AE7A2C1. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXX/644/23 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - OBJAŚNIENIA ZMIAN DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJMIASTA I GMINY MORAWICA NA LATA 2023-2027


		2023-10-26T07:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




